

АКТ № _____
приемки оказанных услуг и (или) выполненных работ по содержанию
и текущему ремонту общего имущества в многоквартирном доме

г. Чайковский _____ " 30 " июня _____ 2019 г.

Собственники помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу:

г. Чайковский, ул. Проспект Победы, д. 22
(указывается адрес нахождения многоквартирного дома)

именуемые в дальнейшем "Заказчик", в лице _____
(указывается Ф.И.О. уполномоченного собственника помещения в многоквартирном доме либо
председателя Совета многоквартирного дома)

являющегося собственником квартиры № _____, находящейся в данном многоквартирном доме, действующего на основании _____
(указывается решение общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме либо доверенность, дата, номер)

с одной стороны, и Общество с ограниченной ответственностью "Теплотек"
(указывается лицо, оказывающее работы (услуги) по содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирном доме)

именуемая в дальнейшем "Исполнитель", в лице Директор, Растворова Татьяна Геннадьевна
(указывается Ф.И.О. уполномоченного лица, должность)

действующего на основании Устава _____
(указывается правоустанавливающий документ)

с другой стороны, совместно именуемые "Стороны", составили настоящий Акт о нижеследующем:

1. Исполнителем предъявлены к приемке следующие оказанные на основании договора управления многоквартирным домом _____
(указать нужно)

(далее - "Договор") услуги и (или) выполненные работы по содержанию и текущему ремонту общего имущества в многоквартирном доме, расположенном по адресу: г. Чайковский, ул. Проспект Победы, д. 22

Наименование вида работ (услуг)	Периодичность / количественный показатель выполненной работы (оказанной услуги)	Ед. изм.	Стоимость / сметная стоимость выполненной работы (указанной услуги) за единицу	Цена выполненной работы (указанной услуги), в рублях
Конструктивные элементы				
Демонтаж дюпелей ((1п.))	2	шт.	24,00	48,00
Крепление мелких покрытий из оцинкованной стали ((на	39,96	м2	521,17	20 826,00
Крепление металл. оконных решеток ((цок.эт. у 3п.))	1	шт.	167,00	167,00
Окраска металлоконструкций ((поручень -4п.))	0,33	м2	372,73	123,00
Ремонт кровли ((козырька приямка м/у 2и3п.))	4,9	м2	222,04	1 088,00
Ремонт стен ((шпаклевание стен от рекламы нарк.))	2	м2	138,00	276,00
Итого по "Конструктивные элементы":				22 528,00
Внутридомовые сети				
Замена автоматических выключателей (МОП) (130кв.;	1	шт.	550,00	550,00
Замена ламп накаливания	10	шт.	31,00	310,00
Замена ламп накаливания	30	шт.	20,70	621,00
Замена осветительного оборудования (1п.;	2	шт.	261,50	523,00
Замена осветительного оборудования (3п-3эт; 1п-1эт.;	3	шт.	339,00	1 017,00
Замена предохранителей (МОП) (4п-1эт.;	2	шт.	38,50	77,00
Замена предохранителей (МОП) (1п; 4п-6эт; 2п-5эт; 2п-8эт.;	10	шт.	37,80	378,00
Замена энергосберегающего оборудования (1п; 3п-5эт.;	5	шт.	662,60	3 313,00
Замена энергосберегающего оборудования (3п-3эт; 3п-1-3эт; 1п-1эт.;	6	шт.	662,00	3 972,00
Крепление эл. щитка (2п-7,8эт.;	2	шт.	720,00	1 440,00
✓ Поверка узла учета тепловой энергии	1	шт.	27 693,38	27 693,38
Прочие работы (1) кв 118 - осмотр инженерных сетей, закрытие водоснабжения ; 2) Поликлиника - подтягивание американки - 1				764,00
Прочие работы (3 мусорокамера - сварка петли электросваркой)				237,00
Ремонтные работы на трубопроводах (1) м-н Сантехника - закрытие водоснабжения ; 2) Поликлиника - установка хомута - 1 шт ; 3) Поликлиника - замена прокладки на американке ; 4) АБВГДейка - установка хомута - 1 шт ; 5) Поликлиника - замена трубопровода ХВС - 1,5 м.п.; 6) 1,2 под. - замена трубопровода ХВС - 62, м.п., замена запорной арматуры - 17 шт , изоляция - 54 м.п. ; 7) 3,4 под. - замена трубопровода ХВС - 40 м.п., замена запорной арматуры - 12 шт, изоляция - 40 м.п.; 8) 4 под. - Средства по обеспечению электробезопасности (Диэлектрические коврики в машинное отделение - 3,4п.)	2	шт.	435,50	871,00
Установка рассеивателей (плафонов) (3п-1-3эт.;	2	шт.	41,00	82,00
Итого по "Внутридомовые сети":				193 596,38


2. Всего за период с 1 апреля 2019 г. по 30 июня 2019 г. выполнено работ (оказано услуг) на общую сумму 216 124,38 (Двести шестнадцать тысяч сто двадцать четыре рубля 38 копеек)

3. Работы (услуги) выполнены (оказаны) полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.

4. Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Настоящий Акт составлен в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

ПОДПИСИ СТОРОН:

Исполнитель Директор, Растворова Татьяна Геннадьевна 
(должность, Ф.И.О., подпись)

Заказчик ✓
(должность, Ф.И.О., подпись)

